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WYJASNIENIA TRESCI | MODYFIKACIE
SPECYFIKACI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego sygn. akt PN/1/2017 ,Dostawa w formie leasingu
operacyjnego specjalistycznych pojazdéw do odbioru odpadéw”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z pdzn. zm.) przekazuje zapytania wraz z wyjasnieniami tresci
specyfikacji istotnych warunkdow zamdwienia, a takze na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamowien publicznych dokonuje zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w
nastepujacym zakresie:

Pytanie nr 337:

Czy istnieje mozliwos¢ poreczenia transakcji przez Gmine Miasto Gdansk?
Odpowiedi:

Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi pytanie w tym zakresie — patrz pyt. 107, 289

Pytanie nr 3338:

Prosimy o informacje, czy Wykonawca ma wykazaé¢ zakoriczone umowy leasingu czy tez jak wynika z
postanowienia Rozdziatu VI pkt. 6a takze nadal wykonywane? Czy Zamawiajacy dopusci na potwierdzenie
spetnienia warunkoéw udziatu - takze wykazanie umow leasingu finansowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienit SIWZ i ogloszenie o zamdwieniu w zakresie warunkéw udziatu w postepowaniu: patrz pyt
332,20

Pytanie nr 339:

Prosimy potwierdzenie, ze zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy PZP dokumenty i oswiadczenia, o ktérych mowa w
art. 25 ust. 1 — Wykonawcy/Finansujgcy nie s zobowigzani dotaczac do oferty.

Postanowienie Rozdziatu VI pkt. 6 jest sprzeczne z art. 26 ust. 1 ww ustawy.

Odpowiedi:

Dokumenty i oswiadczenia wymienione w Rozdziale VI pkt 6. moga by¢ ztozone na wezwanie Zamawiajacego.
Dla unikniecia watpliwosci zmienia sie zdanie wstepne w Rozdziale VI pkt 6., ktdre otrzymuje nastepujace
brzmienie: ,6. Wykonawcy na wezwanie Zamawiajqcego sktadajq nastepujgce oswiadczenia i dokumenty:”

Pytanie nr 340:
Prosimy o informacje czy umowy o ubezpieczenie zawarte przez Zamawiajacego po 12 pierwszych miesigcach

beda obejmowaty te same ryzyka, co umowy zawarte przez Wykonawce w okresie 12 pierwszych miesiecy? W
jakim terminie zostang zawarte umowy ubezpieczenia?
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Odpowiedi:
Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi pytanie w tym zakresie — patrz pyt. 102, 115, 279

Pytanie nr 341:

Prosimy o informacje, czy w umowach ubezpieczenia/polisach jako Ubezpieczony bedzie wskazany
Wykonawca/Finansujgcy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi pytanie w tym zakresie — patrz pyt. 278

Pytanie nr 342:

Prosimy o informacje, kiedy bedzie/bedg zawarte umowy ubezpieczenia?
Odpowiedi:

Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi pytanie w tym zakresie — patrz pyt. 102, 115, 279

Pytanie nr 343:

Prosimy o informacje, kiedy Wykonawca/Finansujacy otrzyma kopie polisy oraz dowdd optacenia sktadki
(pierwszej i kolejnych)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi pytanie w tym zakresie — patrz pyt. 102, 115, 279

Pytanie nr 344:

Prosimy o informacje, czy za potwierdzenie nalezytego wykonania dostawy, Zamawiajgcy uzna protokdt
przekazania Przedmiotu leasingu Korzystajacemu do uzywania, podpisany bez zastrzezen przez przedstawicieli
stron umowy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi pytanie w tym zakresie — patrz pyt. 20

Pytanie nr 345:

Zgodnie z art. 7 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, prosimy o informacje czy raty majg byc¢ state czy
zmienne? W przypadku rat zmiennych, konieczne jest okreslenie przez Zamawiajgcego stawki Wibor
wymaganej do przyjecia w ofercie. Informacja ta jest niezbedna dla poréwnywalnosci ofert.

Odpowiedi:

Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi pytanie w tym zakresie — patrz pyt. 307

Pytanie nr 346:

Dotyczy pytania i odpowiedzi nr 156 i 157 z dnia 03-07-2017.

Prosimy o sprecyzowanie odpowiedzi do pytania nr 157, ktdra jest identyczna jak odpowiedz na pytanie 156 a
nie jest odpowiedzig na pytanie 157. W zwigzku z tym prosimy o odpowiedz na pytanie nr 157.

Odpowiedz:

Odpowiedz zostata uwzgledniona w zaktualizowanym zat. Nr 1a oraz nr 2 do SIWZ, zamieszczonymi na stronie
internetowe].

Pytanie nr 347:
W zwiazku z odpowiedzig na pytanie nr 69 z dnia 03-07-2017 zwracamy sig z prosha o zmiang zapisu i
dopuszczenie rozstawu 4600mm, ktéry zwieksza wymagany rozstaw jedynie o 10 cm, zmiana ta nie wpfynie w
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zaden sposéb na zwrotnoé¢, manewrowosé i funkcjonalno$é pojazdu a spowoduje prawidtowy rozktad mas oraz
zamontowanie profesjonalnego i bezpiecznego urzadzenia hakowego.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie zamierza zmieniac SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 348:

Dotyczy: Pojazd osobowy z homologacija cigzarowg

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza nastepujace parametry techniczne:

- fadownos¢ 800 - 936 kg (obecnie jest 800 — 900 kg),

- szeroko$é drzwi bocznych min. 930 mm (obecnie jest 1030 mm),

- brak uchylnej klapy w przegrodzie, samochdd posiada w standardzie przegrode formowana z oknem?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie zamierza zmienia¢ SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 349:

Na stronie 34 SIWZ w zatgczniku Nr 1a, Rozdz. IV - Pojazd ciezarowy Smieciarka 2- osiowy jednokomorowy o
wysokosci maksymalnie 2,5 m, ,Zabudowa", sg nastepujace zapisy:

- +Wysoko$é wraz z zabudowg do 2,5 m"

- ,Plyta zgniatajaca w czasie wykonywania cyklu moze pracowa¢ maksymalnie do 30 cm od gornej
krawedzi zabudowy"

Prosimy o doprecyzowanie: rozumiemy, ze wymiar wysokosci wraz z zabudowg okreslony jako 2,5 m, dotyczy
odlegtoéci pomiedzy podtozem a gérng krawedzia skrzyni. Catkowity gabaryt wysokosci wraz z uwzglednieniem
ptyty zgniatajacej, dopuszczony przez Zamawiajacego wynosi 2,8 m (2,50 + 0,30 cm). Prosimy dopuszczenie
rozwigzania zgodnie z ponizszym szkicem

26680

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie zamierza zmienia¢ SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 350:
Czy Zamawiajacy w zakresie dostawy Pojazdu ciezarowego 2-osiowego z systemem mycia ci$nieniowego
pojemnikéw na odpady dopuszcza: Zastosowanie przystawki od skrzyni biegéw - jest to rozwigzanie
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powszechniejsze i w naszym przypadku bezpieczniejsze ze wzgleddw zuzycia, m.in. potaczen sprzegtowych
miedzy pompga gtéwng wysokiego cisnienia a watkiem odbioru mocy PTO, etc.
W 90% przypadkow stosujemy rozwigzanie oparte na takiej przystawce a nie odsilnikowej.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie zamierza zmieniac SIWZ w powyzszym zakresie.
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